
PLĂTITOR
(R) S.C.'DISTRIBUITOR PRIM'SRL

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD77AG000000022511716031

1005600047841

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.nr.4 Chisinau

BENEFICIAR: 

(R) MF-TR Chisinau-bugetul de stat CAPCS 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD23TRPCCC518430B01859AA

1006601000212

/P102/10400,00 Pentru garantia pentru ofertă la procedura de 
achiziie Nr.: MTender ID  ocds-b3wdp1-MD-1622196991681 din 
01.06.2021 (Achiziionarea dispozitivelor medicale, conform 
necesităilor IMSP AMT Centru, pentru anul 2021

MOTIVUL REFUZULUI:

L.S.

L.Ş.

Ora Primirii 1 4 : 5 8

08 iunie 2021 14:59:0008 iunie 2021 14:58:00101

PLATITI: 10400-00 LEI

SEMNATURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Violetta Mojila

Violetta Mojila

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Zece Mii Patru Sute LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

416 08 iunie 2021

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


		2021-06-08T15:42:22+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




